Проект                                                               
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                     № __ 

с. Бирофельд

Об   утверждении плана

 работы администрации 

Бирофельдского сельского 

поселения на 1 квартал 2016 года


Утвердить прилагаемый  план работы администрации Бирофельдского сельского поселения на 1 квартал 2016 года.

Глава сельского поселения                                                                  М.Ю.Ворон

                                                                                                                УТВЕРЖДЁН
                                                                                                                постановлением главы

                                                                                                                сельского поселения

                                                                                                                от    22.01.2016 г. № 16
ПЛАН

работы администрации Бирофельдского 

сельского поселения на 1 квартал 2016 года

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственный за выполнение

	1. Вопросы , рассматриваемые на Совещательном Совете при главе сельского поселения

	1.1. 
1.2. 

1.3.
	Об организации культурного обслуживания на территории Бирофельдского сельского поселения

О проведении  весенней санитарной очистки  и поддержании санитарного порядка  в населённых пунктах  Бирофельдского сельского поселения

 О состоянии жилищного фонда на территории поселения. Оплата услуг ЖКХ жителями МКД
	25.01.2016
01.03.2016
       08.02.2016
	Директора ДК, заведующие библиотек

Руководители учреждений, 
женсовет
Глава сельского поселения

	2.  Вопросы, рассматриваемые на совещаниях у главы сельского поселения

	2.1.

2.2.

2.3.

2.4

2.5
	Обеспечение мер пожарной безопасности  в населённых пунктах поселения

Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодёжью в поселении

О состоянии жилого фонда на территории поселения

Проведение рейдов по оплате счетов за ЖКУ
По антитеррористическим действиям во время проведения культурных мероприятий
	февраль

март
март

январь

февраль, март
	Руководители учреждений
Руководители учреждений

Глава сельского поселения, жилищная комиссия

Глава сельского поселения, руководители учреждений

Глава сельского поселения, руководители учреждений



	3.  Организационные мероприятия

	3.1.

3.2. 

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.


	Заседание женсовета

Заседание Совета ветеранов
Совещание с работниками культуры
Культурные мероприятия, посвящённые Дню защитников Отечества.
Культурные мероприятия, посвящённые 8 марта 

Культурные мероприятия, посвященные вручению благодарственных писем и денежных премий за участие в конкурсе «100 пятерок»
Собрания с жителями сел
Посещение объектов и организаций

Рейды в неблагополучные семьи
	ежемесячно

ежеквартально

ежемесячно
февраль
март

январь

март 
январь

январь, февраль, март
	Председатель женсовета

Председатель Совета ветеранов

Глава сельского поселения

 ДК, школы

ДК, школы
школа с.Бирофельд

с.Алексеевка,

с.Бирофельд,

с.Красивое,

Опытное Поле

Школы, д/сады, ЖКХ, амбулатория, социальный дом

с.Алексеевка,

с.Бирофельд,

с.Красивое,

с.Опытное Поле



	4. Заседание комиссий

	4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.
	Заседание жилищной комиссии

       Заседание комиссии по ГО и ЧС
      Заседание комиссии по переписи

Заседание руководителей учреждений и организации по вопросам обслуживания жилищно – коммунального хозяйства

Заседание руководителей организаций и учреждений по антитеррористической комиссии
	ежеквартально 

ежеквартально

ежеквартально
ежемесячно

ежемесячно
	Председатель жилищной комиссии

Председатель комиссии по ГО и ЧС
Председатель комиссии

Глава сельского поселения

Глава сельского поселения



	5. Сходы

	5.1. 
	Сходы граждан 
	     1 раз в полугодие
	Глава администрации

	6. Рейды

	6.1.
	Проведение рейдов с администрацией школ, участковым инспектором, работниками администрации, женсоветом
	ежеквартально
	Заместитель главы администрации


